
KABUPATEN : SIDOARJO
PROVINSI : JAWA TIMUR
DAERAH PEMILIHAN : SIDOARJO 3
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 -                           

J U M L A H 33.197                

 -                           

 -                           

 -                           

RISSUL AINI, S.Pd.I. 190                      

 -                           

 -                           

YUNI CHOLIFAH 507                      

H. AHMAD RIFAI, S.H. 7.198                  

MOCHAMAD BAHRUL MUSTOFA IDHOM, S.Pd.I. 6.335                  

2. PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 6.024                  

Drs. H. SAIFUL MA'ALI 9.375                  

BASUDI 3.568                  

2 3 4

NOMOR 

URUT DCT
PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT  

SUARA SAH 

CALON

 -                           

6.052                  J U M L A H

 -                           

 -                           

 -                           

DWI ARIYANTI 82                        

 -                           

 -                           

Ir. TOTOK SANTOSO 1.529                  

dr. UDHIN HALID 139                      

YUSUF AS'AD 165                      

1. Partai NasDem 1.671                  

2.110                  ACHMAD RODI, S.P.

FAIZATUL HUSNA, S.P. 356                      

RINCIAN JUMLAH PEROLEHAN SUARA SAH SETIAP PARTAI POLITIK DAN CALON ANGGOTA DPRD KABUPATEN/KOTA

SERTA PERINGKAT SUARA SAH CALON ANGGOTA DPRD KABUPATEN/KOTA DALAM PEMILU TAHUN 2014

2 3 4

PERINGKAT  

SUARA SAH 

CALON

SUARA SAH 
NOMOR 

URUT DCT
PARTAI POLITIK / NAMA CALON

Lampiran  I
MODEL  EB-1  



KABUPATEN : SIDOARJO
PROVINSI : JAWA TIMUR
DAERAH PEMILIHAN : SIDOARJO 3

1

1 2

2 1

3 5

4 3

5 4

6 6
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1

1

1 3

2 1
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8

9

10
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12

1

1

1 2

2 3

3 4
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5 1

6 6

7

8

9

10
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12

1

 -                           

J U M L A H 11.447                

 -                           

 -                           

 -                           

DIAN RAHMAWATI, S.E. 81                        

 -                           

 -                           

Hj. RIYANTI CANDRA ASTUTIK 325                      

AINUN NASIK, S.H. 180                      

MOH. NIZAR, S.H. 4.137                  

5. PARTAI GOLONGAN KARYA 2.029                  

H.M. THORIQUL HUDA, M.AP. 2.562                  

NOVANDA TRISANI, S.H. 2.133                  

PERINGKAT  

SUARA SAH 

CALON

2 3 4

 -                           

J U M L A H 20.167                

NOMOR 

URUT DCT
PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 

 -                           

 -                           

 -                           

NUR CHIKMATUL CHAYATI 216                      

 -                           

 -                           

INDAH JAMAATI 443                      

SENADI HARJO 933                      

M. SUGIANTO, S.H. 4.455                  

4. PDI PERJUANGAN 4.290                  

SUDIK HARIYANTO 2.092                  

SUDJALIL 7.738                  

PERINGKAT  

SUARA SAH 

CALON

2 3 4

 -                           

J U M L A H 15.601                

NOMOR 

URUT DCT
PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 

 -                           

 -                           

 -                           

LAYLI NOOR AFIFA 564                      

 -                           

 -                           

FITRUL AZMI EKARINI, S.Ag. 606                      

WULIYO SUSANTO 2.356                  

LANGGENG, S.Pd.I. 691                      

3. PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 1.902                  

SHIDDIQ BAIHAQI, S.I.P. 4.712                  

H. KUSMAN 4.770                  

PERINGKAT  

SUARA SAH 

CALON

2 3 4

NOMOR 

URUT DCT
PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 2



KABUPATEN : SIDOARJO
PROVINSI : JAWA TIMUR
DAERAH PEMILIHAN : SIDOARJO 3

1
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1
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8
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0

1

1 2

2 1

3 5

4 4

5 6

6 3

7

8

9

10

11

12

1

 -                           

J U M L A H 19.726                

 -                           

 -                           

 -                           

SUWOTO EDY SUSANTO, S.H. 2.725                  

 -                           

 -                           

DWI ASTUTIK, S.E. 188                      

EKO SUSANTO, S.Sos. 316                      

INDRIANASARI DWI RESWATI 160                      

8.PARTAI AMANAT NASIONAL 2.242                  

H.M. YASLUCK HASAN, S.E., M.M. 6.266                  

BANGUN WINARSO 7.829                  

PERINGKAT  

SUARA SAH 

CALON

2 3 4

 -                           

J U M L A H 4.601                  

NOMOR 

URUT DCT
PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 

 -                           

 -                           

 -                           

SUHELI, S.E. 1.259                  

 -                           

 -                           

ENDANG SITI WIDJAYATI 214                      

M. RIISNO 224                      

UMI NURROSIDAH 91                        

7. PARTAI DEMOKRAT 1.286                  

CHOIRUT TAFTA ZANI 1.005                  

ARIF WAHYUDI 522                      

PERINGKAT  

SUARA SAH 

CALON

2 3 4

 -                           

J U M L A H 18.750                

NOMOR 

URUT DCT
PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 

 -                           

 -                           

 -                           

ANDRY AUGUST F. 181                      

 -                           

 -                           

MOCHAMAD YANTO, S.T. 816                      

RUSMIADI 249                      

EVA ELANA KIMBAL, Bc.Kn. 242                      

6. PARTAI GERINDRA 3.134                  

KAYAN, S.H. 8.005                  

SUTIYOWATI, S.Sos. 6.123                  

PERINGKAT  

SUARA SAH 

CALON

2 3 4

NOMOR 

URUT DCT
PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 3



KABUPATEN : SIDOARJO
PROVINSI : JAWA TIMUR
DAERAH PEMILIHAN : SIDOARJO 3

1
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8

9
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12

0

1

1 1

2 2

3 3

4

5

6

7

8

9
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11

12

0

 -                           

J U M L A H 329                      

 -                           

 -                           

 -                           

 -                           

 -                           

 -                           

ISNAINIAH 16                        

 -                           

 -                           

14. PARTAI BULAN BINTANG 147                      

Drs. H. HARDI MULYONO 111                      

ABDUL MANAN, S.E., M.M. 55                        

PERINGKAT  

SUARA SAH 

CALON

2 3 4

 -                           

J U M L A H 5.675                  

NOMOR 

URUT DCT
PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 

 -                           

 -                           

 -                           

UMI SUTJI YULLAICHA 37                        

 -                           

 -                           

ARIKA JASMINE PUTRI 105                      

Drs. H. ZAINUL ROFIQ, M.M. 923                      

RAMLI SEMBIRING, S.H. 49                        

10. PARTAI HATI NURANI RAKYAT 870                      

HANAFI SANTOSO, S.P. 1.689                  

Ir. HARDIONO 2.002                  

PERINGKAT  

SUARA SAH 

CALON

2 3 4

 -                           

J U M L A H 814                      

NOMOR 

URUT DCT
PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 

 -                           

 -                           

 -                           

 -                           

 -                           

 -                           

H. MUHAMMAD WAHYUDI, S.E. 228                      

 -                           

 -                           

9. PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 381                      

MISKAN, S.H. 86                        

SITI UMAMIK ZUMAROH 119                      

PERINGKAT  

SUARA SAH 

CALON

2 3 4

NOMOR 

URUT DCT
PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 4



KABUPATEN : SIDOARJO
PROVINSI : JAWA TIMUR
DAERAH PEMILIHAN : SIDOARJO 3
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0

SIDOARJO ,

1. BHIMA ARIESDIYANTO, S.IP Ketua

2. M. ZAINAL ABIDIN, M.PdI Anggota

3. ISWANTO. ST., M.MT Anggota

4. NANANG HARIYANTO Anggota

5. FATHEKUL MUJIB, S.Ag., M.Si Anggota

ERNIE CHRISTINA JULIASTUTI 29                        

 -                           

 -                           

Dra. SRI AYANAH 2.946                  

VITALIS TORRIS MITAKDA 105                      

Dra. SUGIANI 26                        

 -                           

J U M L A H 3.525                  

12 Mei 2014

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SIDOARJO

 -                           

 -                           

 -                           

15. PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA 289                      

Drs. MAKRUS MINAS SUHUDI 66                        

SOERATMAN 64                        

PERINGKAT  

SUARA SAH 

CALON

2 3 4

NOMOR 

URUT DCT
PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 5



KABUPATEN : SIDOARJO

PROVINSI : JAWA TIMUR

DAERAH PEMILIHAN : SIDOARJO 3

1. Jumlah Suara Sah Seluruh Partai Politik :

2. Alokasi Kursi :

3. Angka Bilangan Pembagi Pemilihan (BPP) :

1

1 Partai NasDem 7 0 0

2 PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 6 0 1

3 PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 4 1 1

4 PDI PERJUANGAN 1 1 1

5 PARTAI GOLONGAN KARYA 5 1 1

6 PARTAI GERINDRA 3 1 1

7 PARTAI DEMOKRAT 9 0 0

8 PARTAI AMANAT NASIONAL 2 1 1

9 PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 11 0 0

10 PARTAI HATI NURANI RAKYAT 8 0 0

14 PARTAI BULAN BINTANG 12 0 0

15 PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA 10 0 0

5 6

SIDOARJO ,

1. BHIMA ARIESDIYANTO, S.IP Ketua

2. M. ZAINAL ABIDIN, M.PdI Anggota

3. ISWANTO. ST., M.MT Anggota

4. NANANG HARIYANTO Anggota

5. FATHEKUL MUJIB, S.Ag., M.Si Anggota

12 Mei 2014

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SIDOARJO

J U M L A H 116.570           

4.601                  

19.726               

814                     

5.675                  

329                     

3.525                  

5

DALAM PEMILIHAN UMUM  ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA TAHUN 2014

PENGHITUNGAN PEROLEHAN KURSI PARTAI POLITIK 

23.314,0000                        

5

9

JUMLAH 

PEROLEHAN 

KURSI

TAHAP II

4 5

PERINGKAT SISA 

SUARA 

TERBANYAK

PEROLEHAN KURSI 

BERDASARKAN SISA 

SUARA TERBANYAK

8

SISA KURSI SISA SUARA

15.601               

20.167               

11.447               

18.750               

6

TAHAP I

3.525                       

139.884                 

0

1

814                           

5.675                       

329                           

0

0

0

18.750                     

4.601                       

19.726                     

0

0

0

15.601                     

20.167                     

11.447                     

0

0

0

6.052                       

33.197                     

0

1

3 7

6.052                  

9.883                  

No SUARA SAH PARTAI POLITIK

2

PEROLEHAN 

KURSI

139884,0

6

23314,0

Lampiran  II
MODEL  EB-1  



KABUPATEN : SIDOARJO

PROVINSI : JAWA TIMUR

DAERAH PEMILIHAN : SIDOARJO 3

1 3

1 PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 1 1

2 PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 2 1

3 PDI PERJUANGAN 2 1

4 PARTAI GOLONGAN KARYA 5 1

5 PARTAI GERINDRA 1 1

6 PARTAI AMANAT NASIONAL 2 1

X

SIDOARJO ,

1. BHIMA ARIESDIYANTO, S.IP Ketua

2. M. ZAINAL ABIDIN, M.PdI Anggota

3. ISWANTO. ST., M.MT Anggota

4. NANANG HARIYANTO Anggota

5. FATHEKUL MUJIB, S.Ag., M.Si Anggota

NO 

URUT 

DCT

NAMA CALON TERPILIH SUARA SAH 
PERINGKAT 

SUARA SAH

H. KUSMAN 4.770                            

6

DAFTAR CALON TERPILIH

ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2014 

No PARTAI POLITIK

2 4 5

Drs. H. SAIFUL MA'ALI 9.375                            

SUDJALIL 7.738                            

MOH. NIZAR, S.H. 4.137                            

KAYAN, S.H. 8.005                            

BANGUN WINARSO 7.829                            

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SIDOARJO

12 Mei 2014

MODEL  EB-3  


